[image: image1.png]

２０１１年１０月１日
国際ロータリー第２７９０地区

２０１1-１2年度クラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１1-１2年度ガバナー　　　　山田修平
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　ｸﾗﾌﾞ奉仕委員長　　石井七郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　ｸﾗﾌﾞ研修委員長　　浜名賢一

２０１１－２０１２年度
地区クラブ研修セミナーのご案内
拝啓　秋涼の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりクラブ奉仕委員会、クラブ研修委員会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
クラブ研修委員会はクラブにおける会員研修の推進に資するため、年度当初よりご案内しておりますクラブ研修セミナーを下記のとおり開催します。
重要なセミナーですので万障お繰り合わせの上貴クラブより、クラブ研修委員長またはクラブ奉仕委員長もしく

はクラブ研修に関心のあるロータリアン1名のご出席をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

◇日　時　　　　　２０１１年１２月１０日（土）　　登録開始　　１２時より

　　　　　　　　　　　　・開会点鐘　午後１時００分　　終了予定　午後４時３０分

（別紙実施要綱参照、当日は昼食をすませてお越しください。）

◇会　場　　　　　千葉市商工会議所ホール（千葉市中央区中央2-5-1 千葉中央ツインビル2号館13階）
◇内　容　　13：00　開会点鐘
　　　　　　　　　　　　　ガバナー挨拶
　　　　　　　　　　　　　クラブ奉仕委員長挨拶
　　　　　　　　　　　　　基調講演　「雑誌で知るロータリー」　ロータリーの友 二神編集長
　　　　　　　　　　　　　テーブルミーティング「ロータリーを知る・考える」
　　　　　　　　　　　　　発表・意見交換　進行：クラブ研修委員長
　　　　　　　　　　　　　総評：アドバイザー　白鳥PDG
　　　　　　　　16：30　閉会点鐘

◇参加者　　　　各クラブのクラブ研修委員長またはクラフﾞ奉仕委員長等、特にクラブ研修に関心のあるロータリ

アンのご参加をお願いします。（各クラブ1名）
◇登録料　　　　　不要
◇出席者名簿のご提出　　１０月３１日（月）迄にＦＡＸまたはe-mailにて地区クラブ研修委員長浜名賢一宛お申し込みをお願い致します。　（問い合わせ携帯電話　　090-3218-9192　浜名）
FAX・043-248-2790　　　e-mail : k.hamana@rid2790.jp
以上
ＦＡＸ　０４3-248-2790　　e-mail : k.hamana@rid2790.jp
12月10日（土)クラブ研修セミナー
	お名前
	クラブでの役職

登　録　申　込　書

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名
グループミーティング「ロータリーを知る・考える」で話し合ってみたいテーマ、キーワードやご質問事項などをご記入下さい

クラブ連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者